
UCHWALA NR XXXV/210/18 
RADY GMINY CIELĄDZ 

z dnia 15 lutego 2018 r. 

zmieniająca uchwalę w sprawie uchwalenia budżetu na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, art. 51 ust. l oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z2017r. poz.1875, poz.2232, z2018r. poz.130) oraz 
art. 211, art. 212, art. 214, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.2077) Rada Gminy Cielądz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/205/18 z dnia 19 stycznia 2018 r. Rady Gminy Cielądz w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany: 

l) W tabeli nr 6 do uchwały „Przychody i rozchody budżetu w 2018 r." dokonuje się zmian zgodnie 
z tabelą nr I, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Cielądz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Id: 57B42423-24EB-4150-8D8E-073399733FAA. Podpisany 

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

fr}lo.sQ.. 
mgr Małgorzata Rosa 

Strona I 



Tabela Nr I do Uchwały Nr XXXV/210/18 

Rady Gminy Cielądz 

z dnia 15 lutego 2018 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r. 

Lp. Treść 

1 2 
Przychody ogółem: 

1. Kredyty 

2. Pożyczki 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

4. Spłaty pożyczek udzielonych 

5. Prywatyzacja majątkujst 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 

7. Papiery wartościowe (obligacje) 

8. Inne źródła (wolne środki) 

Rozchody ogółem: 

1. Spłaty kredytów 

2. Spłaty pożyczek 

3. 

4. 

5. 

6. 
7. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu 
UE 

Udzielone pożyczki 

Lokaty 

Wykup papierów wartościowych (obligacji) 

Rozchody z tytułu innych rozliczeń 

Id: 57842423-24EB-4150-8D8E-073399733FAA. Podpisany 

Klasyfikacja 
§ 

3 

§ 952 

§ 952 

§ 903 

§ 951 

§ 944 

§ 957 

§ 931 

§ 950 

§ 992 

§ 992 

§ 963 

§ 991 

§ 994 

§ 982 

§ 995 

Kwota 
2018 r. 

4 

2 418 169,73 

1 352 434,73 

372 234,00 

693 501,00 

581 000,00 

439 000,00 

142 000,00 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY G~INY 

(l)?ote. 
mgr Małgorzata Rosa 

Strona I 



Uzasadnienie 

W Uchwale budżetowej Nr XXXIV/205/18 podjętej dnia 19.01.2018 r. w tabeli Nr 6 

„Przychody i rozchody budżetu 2018 r." została mylnie wprowadzona kwota kredytów 

planowanych do zaciągnięcia i co za tym idzie ogólna kwota przychodów w 2018 r. Zgodnie 

z treścią Uchwały budżetowej kwota kredytów powinna być wykazana w wysokości 

1.352.434, 73 zł. i ogólna kwota przychodów w wysokości 2.418.169, 73 zł. 

W związku z tym zaistniała konieczność dokonania stosownych poprawek w tabeli 

,,Przychody i rozchody budżetu 2018 r." 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY GMINY 

(1J?ox;, 
mgr M algorzata Rosa 


